Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
7.313,60.- (PESOS SIETE MIL TRESCIENTOS TRECE CON SESENTA 
CENTAVOS), a favor de la Sra. Silvia Graciela Lizarraga, D.N.I. N° 
13.301.969, en concepto de 28 días corridos de Licencia no Gozada/09, 
perteneciente al ex agente Manuel Eduardo Lizarraga, Legajo N° 1410810 
(fallecido), con cargo a: